DECRETO Nº 30.257

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR PARA
EXERCER CARGO EM COMISSÃO, LOTADO NA
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO -
SEMCULT.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear o servidor municipal abaixo mencionado para exercer o
respectivo cargo em comissão, em conformidade com o padrão de remuneração
citado, lotado na Secretaria Municipal de Cultura e Turismo - SEMCULT, a partir de 03
de fevereiro de 2021, fixando-lhe o vencimento mensal estabelecido pela Lei
Municipal nº 7516, de 04/12/2017:

SERVIDOR CARGO EM COMISSAO

Luan Louzada Castro Assessor Técnico de Nível Médio

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 03 de fevereiro de 2021.

~
ILVA COELHO
feito

PUBLi : ·
~r Ei·I) 1-\h

rps

Pra~a Jeróni1no Monteiro, 28 •Centro
Cachoeiro de lt.ipc1nirin1 • ES • Ccp 29300· 170 • C. Postal 037
Tel.: 28 3155-5351

www.cachoero.es.gov.br

PADRÃO

cs

1 ;:; / ,-:; !(l OF IC!Al

_ de 5J:11 C:J;} J~

Prefeitura Municipal de
Cachoeiro do ltapcmlrim